見積書番号　4624- 1　見構発行日　2011年8月20日

御　見　椿書

(社)山形青年会議所　御中
TEL 023-632-8665

毎々格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます｡

貿御照会の件,下記の通り御見積申し上げます｡

何卒御下命の撞.宜L(御願い致します.

御見積蛸　¥516,600

見積有効期儀　2011/12/31

支払条件　　現金

レンタル期間　2011/10/15

商品名

エアーア-チ赤/白

アーチ用文字張り込み

発電機(防音)

APステージ

集会用テント1.5K)(2K

テント用ウエイト(おもし君)

へA二ヤテーブル

折りたたみイス

搬入　搬出費

設置　撤去費

-　2011ハ0/17

仕様

外寸　W7000X H6000

10-15文字

2KW

レント才IllIフ･lyンチナイス学1-ン

濫諾書芸空卜爾藍闇管良品

株式会社　レントオール山形

千 990-2412

山形市松山1T目卜昏2

TEL 023-63ト1230　FAX 023-63ト1219

担当　フロント

数豊　　　単価

1 1　　　30.000

W7200〆D5400)( HIOOO 1.　　120.000
I

グレーパンチ貼･蹴込布巻き(紺色) .

天幕　自　　　　　　　　　　　　21;　　　5.000

20K　　　　　　　　　　　　　　　　　　50

W1 800xD450〉くH700　　　　　　42

備考

納入場所　山形市幸町　旧県病跡地公園

EOD/EOD軌

492.000 :

24.600 ≡
1

516.600 ≡

曲rTIJll-串.･lィ,1 8tZt tg9　EZD ‡Ⅴd tt:6　hlOm ZZ/籍D ttD: